



# IF MARIN VÄST

## ORIENTERING VINTERN 2016/2017

WWW.IFMARINVAST.SE/ORIENTERING | ORIENTERING@IFMARINVAST.SE

### Städuppdraget sägs upp

IF Marin Västs styrelse har på sitt styrelsemöte den 26/9 2016 beslutat att säga upp städuppdraget på Fritidsgården.

Bakgrunden är att medlemmar hört av sig till styrelsen och uttryckt att det är för betungande att städa och att det kan hämma rekryteringen. Frågan har diskuterats på ett medlemsmöte och styrelsen har fått synpunkter inskickade till sig. Sammanfattningsvis kan man säga att merparten tycker att det är en bra idé att säga upp städningen och att man istället hellre bidrar med andra typer av ideellt arbete i kombination med att vi höjer avgifterna samt sparar in på vissa saker.

Städningen har stått för 50% av föreningens inkomster. Även om vi nu höjer avgifterna så kommer de nya avgifterna inte att helt täcka bortfallet av städpengarna. Vi är en ideell förening och det kommer även fortsättningsvis krävas att man ställer upp med arbetsinsatser för klubben, till exempel som funktionär på arrangemang.

Styrelsen och sektionsledningen kommer att ta fram en konkret plan för både avgifter och arbetsinsatser. Mer information kommer längre fram.



Trots regnet är Maria och Birgitta glada på Finalloppet, där vi skötte en av vätskestationerna i höstas.

## HEJ ORIENTERARE!

Nu går orienteringsåret mot sitt slut, som vanligt lite lugnt och skönt men ändå tråkigt när tävlingarna är över. Nu hoppas vi bara på att strulet med vår hyrtid i Hagenskolan tar slut, så vi kan börja med inneträningarna igen! Det är lite trist att inte kunna komma igång som planerat, men kommunen hälsar i alla fall att de är ledsna de med och hoppas att vi ska vara igång igen så fort som möjligt!

Det har varit ett händelserikt år i orienteringen, med flera arrangemang och kurser. Redan kvällen den 18 mars krönte vi vinterns förberedelser med att arrangera natt-DM kring IK Uvens stuga i Lindome, under Annas ledning. Tack alla som var med och gjorde ett så bra jobb! Vårt och Skidklubbens arrangemang uppskattades mycket i allt utom tillgången på dusch och toaletter, det tar vi med oss till nästa gång och gläds åt att själva tävlingarna gick så bra!

I november tog vi också, under Karins ledning, hand om en vätskekontroll på Finalloppet i Skatås. En ny upplevelse (jag hörde att fotlöpare inte sätter sina urdruckna muggar på pinnar som vanligt folk?) och tack även till er som ställde upp här, och vi ber om ursäkt för att det kom med lite väl kort varsel.

En stor sak 2016 är den medlemsdialog vi har haft kring finansieringen och det ideella arbete vi gör, som slutade med att vi sade upp vårt städbeting som vi haft som inkomstkälla sedan slutet på förra århundradet. Tack alla som bidrog till diskussionen på medlemsmötet och i mail och andra samtal! Jag tror att det här kommer bli jättebra. Just att städa har känts som en tung belastning för många, och vi har inte kunnat styra över när det ska göras själva. Nu gör vi våra sista städtillfällen i december och från nästa år kommer vi att ersätta det ideella arbetet

med just såna här arrangemang som natt-DM eller Finalloppet. Jag tror det känns roligare för de allra flesta att göra arbetsinsatser tillsammans med andra i klubben, nya och gamla ihop, och få göra saker som har med orientering att göra och kanske gör oss själva till bättre orienterare. Dessutom blir flexibiliteten större i att i förväg kunna planera vilka arrangemang och när var och en kan ställa upp - på Tiomila i april, Vårserien i juni, Finalloppet i november - eller kanske hellre mindre saker som nybörjarkurser eller motionsorienteringar? Exakt upplägg får vi planera i styrelsen under vintern, men räkna med att det blir några sådana här eller andra arrangemang och något förhöjd tränings/tävlingsavgift för vuxna, precis som vi diskuterade på medlemsmötet.

Slutligen kurserna, och våra nya medlemmar! I våras anordnade vi en intensivkurs i orientering för ungdomar och i september en för vuxna, och många av deltagarna har sedan fortsatt med orienteringen. Välkomna till IFMV! Kurserna var roliga både för arrangörer och deltagare, har jag hört. Nu i vinter kommer Anders och Gösta dessutom att hålla banläggarkurs och datoradministrationskurs för orienteringstävlingar så vi är välförberedda för nästa års Vårseriearrangemang och träningar. Kul att så mycket händer, vi kommer nog att försöka fortsätta med kurser både för nybörjare och gamla vana orienterare nästa år, så hör gärna av er om det är något ni vill gå kurs i eller om ni vill vara med och arrangera en.

Nu avslutar vi orienteringen 2016 med en spännande aktivitet i Klubbstugan 19 nov, men hoppas att vi snart är på gång med inneträningen igen istället och kan hålla oss i form över vintern.

Glad november på er!  
**Linda**



## Vinterns träningschema

Se [www.ifmarinvast.se/orientering](http://www.ifmarinvast.se/orientering) för mer information och samlingsplatser. Alla tävlingar finns i **Eventor**, orienteringens tävlingssystem, [eventor.orientering.se](http://eventor.orientering.se).

tor 24 nov	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 1 dec	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 8 dec	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 15 dec	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 12 jan	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 19 jan	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 26 jan	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 2 feb	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 9 feb	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 23 feb	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 2 mar	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 9 mar	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
10-12 mar		<b>Hallandspremiären</b>	Se <i>Eventor</i>
tor 16 mar	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
tor 23 mar	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
sön 26 mar		<b>Långuven</b>	Se <i>Eventor</i>
tor 30 mar	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
fre 31 mar		<b>Natt-DM</b>	Se <i>Eventor</i>
lör 1 apr		<b>Herkules Skogsdåd</b>	Se <i>Eventor</i>
sön 2 apr		<b>Västkoststafetten</b>	Se <i>Eventor</i>
tor 6 apr	18:00-19:30	<b>Inneträning</b>	Hagenskolans gympasal
lör 8 apr		<b>Göteborgsdubbeln, lång</b>	Se <i>Eventor</i>
sön 9 apr		<b>Göteborgsdubbeln, medel</b>	Se <i>Eventor</i>

### IF Marin Västs Vandringpris

Klubben har ett vandringpris som delas ut varje år på årsmötet i februari/mars. För varje tävling man deltar i beräknas en poängsumma beroende på hur lång tid man har i förhållande till segraren. De åtta bästa poängen summeras när året är slut och den som får högst poäng vinner vandringpriset.



#### Ungdomar 2016

1	Hannes Rosendahl	590 p
2	Maria Bengtsson	261 p
3	Lycka Drakengren	189 p
4	Noah Johansson	114 p
5	Viktor Flood	108 p

#### Vuxna 2016

1	Linda Martinsson	598 p
2	Gösta Malmer	430 p
3	Lena Kollén	358 p
4	Gun Rosendahl	349 p
5	Anders Jonsson	275 p

Hela resultatlistan finns på hemsidan under **Föreningen » Vandringpriset**.

## Ungdoms- och tävlingsmärken 2016

Ungdoms- och tävlingsmärken får man om man uppnått särskilt bra tävlingsresultat under året.

### Nya märken

Maria Bengtsson	elit
Elias Zätterman	järn
Noa Johansson	järn
Viktor Flood	järn
Linda Gröndahl	silver

### Märken som delats ut tidigare

Hannes Rosendahl	järn, brons, silver
Juni Drakengren	järn
Lycka Drakengren	järn
Arvid Ekberg	järn
Linda Martinsson	brons, silver
Lena Kollén	brons, silver
Staffan Broberg	brons
Jakob Junkers	brons

## Vintercuppen

Vintercuppen är ett gäng orienteringsträningar på söndagsförmiddagar i januari-mars. Det finns olika banor att välja mellan så alla kan springa. Träningarna arrangeras av våra kompisklubbar (FOL, Uven, Herkules, MOIF), oftast i sydvästra Göteborg.

Startavgiften är omkring 40 kr och betalas kontant på plats. Träningsdatum och samlingsplats annonseras på hemsidan efter årsskiftet.

## Inneträningar

Precis som tidigare år kommer vi att köra inneträningar hela vintern. Istället för snö och is blir det styrke- och rörlighetsträning och innebandy i Hagenskolans gympasal.

Torsdagar klockan 18:00 - 19:30. Omklädningsrum och dusch finns. Öppet för alla medlemmar.



## Lejontröjor till salu

Om du vill ha en egen lejontröja finns det fortfarande några kvar. Det är riktigt fina funktionströjor med kort ärm, dragkedja i halsen och, såklart, vårt emblem i stort tryck på ryggen.

Klubben sponsrar varje tröja med 100 kr så priset är **250 kr för vuxenstorlekar** (S, M, L) och **200 kr för barnstorlekar** (130, 140, 150, 160).

Hör av dig till Evelina om du vill köpa en tröja: [evelina.i.eriksson@gmail.com](mailto:evelina.i.eriksson@gmail.com).

## Höstens Flitpris!

Flitpriset delas ut till klubbens flitigaste ungdom. Flitigast är den som varit med på flest aktiviteter under säsongen.

För hösten 2016 är det **Hannes Rosendahl** som tagit hem priset. Bra jobbat!